Общественн ая организ ация << Спортивн ая Ф едерация Нижегородской обдасти п о
Пауэрлифтингр>

Public organization <Sports Federation of Nizhniy Novgorod region in Powerlifting>
ОО (СФНОПо / РО (SFNNRP).

огрн 1125200004588 инн 5256985395 кпп 525601001
Юр.Адр.., 603t42, г. Нижrrий Новгород, yrr. Янки trýпаzrы, дом 40, кэартира 119

р/ сч.407038 1 0642 1 0000 1 037 в ОАО АКБ (dВАНГАРlч)
к/сч. JYo 30101810000000000201 БИК 044525201,

29 апреля 2024 r Приказ N94

<О подтверждении квалификационной категории)

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28

февраля 2017 r. J\bl34 (вступил в сиJrу 1З.06,2017) (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017г.,

регистрационныЙ Ns46917, с изменениями, внесенными прика:}ом Минспорта России от13 февраля 20l8
г. J\b123, (вступает в силу 26.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г.,

регистрационный N95 0З 5 3 )
прикtвываю:

Подтвердить квалификационную категорию
кСпортивный судья первой категории) :

Магазинг Ларисе Георгиевне

Президент СФНОП Александрович